

SUMINISTROS HOSTELERIA COSTASOL, S.L.

Pol. Ind. José Martín Méndez, C/ Graham Bell 12-B

29680 Estepona

MALAGA

B93638591

686611650

622601197

TABERNA DE MIGUEL, S.L.

C/ CARIDAD, Nº 30

29680 ESTEPONA

MALAGA

13

	NÚMERO		PÁGINA	FECHA
Factura	1	003154	1	30/11/2020

N.I.F.	AGENTE	ELOY	FORMA DE PAGO
B-93556587	1		FACTURACIÓN MENSUAL

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán:	1-00325903/11/2020					
714195	BAYETA PUNTO GRIS ROLLO 3 KG PAMEX	1,00	6,90	6,90		6,90
21400A	ENVASE ALUMINIO POLLO 125 UD ENDPACK C/4	1,00	8,60	8,60		8,60
TAR	TAPA ENVASE POLLO 125 UD ENDPACK C/4	1,00	3,95	3,95		3,95
6V0750	TARRINA BISAGRA PP 750 CC 46 UD CUI C/276	1,00	10,50	10,50		10,50
712191	ESTROPAJO ACERO 40 GR 12 UD PAMEX	1,00	3,92	3,92		3,92
711064	BAYETA MICROFIBRA COLORES 12 UD PAMEX	2,00	5,04	10,08		10,08
GD20BC	GUANTE NITRILO AZUL TALLA M NITRIFLEX SANTEX	1,00	14,90	14,90		14,90
GD20BD	GUANTE NITRILO AZUL TALLA G NITRIFLEX SANTEX	1,00	14,90	14,90		14,90
00025001	BOLSA ASA 40x50 SN BLANCA 120 UD NEVAPLAST C/25	2,00	2,45	4,90		4,90
30003005	FILM PVC 30x300 SN C/3	3,00	3,05	9,15		9,15
055140	LAVAVAJILLAS MANUAL FLOTA PROFESIONAL 1250 ML C/15	15,00	0,88	13,20		13,20
99221001	TOALLITA LIMÓN 100 UD	10,00	2,95	29,50		29,50
Albarán:	1-00329206/11/2020					
00020002	TOALLETA ZZ PASTA 2C SN C/20	2,00	14,80	29,60		29,60
30214	CHEMINE PASTA GOFRAO BP C/6	1,00	8,20	8,20		8,20
00400102	LEJÍA AMARILLA "LA PALEÑA" 4 LT C/3	6,00	0,98	5,88		5,88
Albarán:	1-00330609/11/2020					
20219	CAZO RECTO ALTO 18 CM CHEF LACOR	1,00	20,45	20,45		20,45
20217	CAZO RECTO ALTO 16 CM CHEF LACOR	2,00	19,60	39,20		39,20
B945010	CESTITA ORIO INOX TAPAS 21.5x10.5x4.5	1,00	8,75	8,75		8,75
158P120018	SARTÉN 18 CM ANTIADHERENTE PUJADAS	1,00	14,79	14,79		14,79
158P120024	SARTÉN 24 CM ANTIADHERENTE PUJADAS	1,00	19,55	19,55		19,55
207.57	MINI SARTÉN 12x3.5 COBRE INOX GPOU	1,00	6,55	6,55		6,55
7575003	MORTERO VITRIFICADO 8x5 AMARILLO QUID	1,00	1,90	1,90		1,90
61069	CESTILLO REDONDO BRONCE 9x8 LACOR	1,00	5,25	5,25		5,25
Albarán:	1-00332610/11/2020					
169.12	ENVOLTORIO HAMBURGUESA TIMES 28x34 CM 1000 UD C/4	1,00	18,00	18,00		18,00
055140	LAVAVAJILLAS MANUAL FLOTA PROFESIONAL 1250 ML C/15	15,00	0,88	13,20		13,20
00330	PIEDRA POMEZ EXTRA PACK-12 RESSOL C/12	1,00	13,16	13,16		13,16
RBC004	RODALES CALADOS 21 CM 100 UD DP C/20	2,00	1,66	3,32		3,32
RBC002	RODALES CALADOS 15 CM 100 UD DP C/40	2,00	1,10	2,20		2,20
00020002	TOALLETA ZZ PASTA 2C SN C/20	1,00	14,80	14,80		14,80

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

OBSERVACIONES:	TOTAL:
----------------	--------

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Número de cuenta

SUMINISTROS HOSTELERIA COSTASOL, S.L.
Pol. Ind. José Martín Méndez, C/ Graham Bell 12-B
29680 Estepona
MALAGA
B93638591
686611650
622601197

TABERNA DE MIGUEL, S.L.
C/ CARIDAD, Nº 30
29680 ESTEPONA
MALAGA 13

	NÚMERO		PÁGINA	FECHA
Factura	1	003154	2	30/11/2020

N.I.F.	AGENTE	ELOY	FORMA DE PAGO
B-93556587	1		FACTURACIÓN MENSUAL

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
30214	CHEMINE PASTA GOFRADO BP C/6	2,00	8,20	16,40		16,40
Albarán:	1-003348 14/11/2020					
5573	SERVILLETA ELEGANCE 40x40 AZUL C/400	1,00	43,00	43,00		43,00
00400056	LEJÍA ALIMENTARIA CONTINENTAL 5 LT C/4	8,00	1,49	11,92		11,92
Albarán:	1-003358 16/11/2020					
055140	LAVAVAJILLAS MANUAL FLOTA PROFESIONAL 1250 ML C/15	15,00	0,88	13,20		13,20
Albarán:	1-003359 16/11/2020					
0489/01	COPA DEGUSTAZIONE 560 CCM RIEDEL	60,00	2,90	174,00		174,00
Albarán:	1-003364 17/11/2020					
7254299	SARTEN 24 CM ALUMINIO INDUCCION GASTRUM QUID	2,00	11,35	22,70		22,70
Albarán:	1-003394 20/11/2020					
30214	CHEMINE PASTA GOFRADO BP C/6	1,00	8,20	8,20		8,20
GD20BD	GUANTE NITRILO AZUL TALLA G NITRIFLEX SANTEX	1,00	14,90	14,90		14,90
713358	FREGONA MICROFIBRA TIRAS PAMEX	3,00	1,47	4,41		4,41
532058	ESCOBA REGINA SENSUAL AZUL-ROJA PAMEX	1,00	1,05	1,05		1,05
15025001	BOLSA BASURA 90x115 SN C/25	25,00	1,29	32,25		32,25
24560	LIMPIACRISTALES CONCENTRADO GLASSPON 5 LT C/4	1,00	6,45	6,45		6,45
6V0500/T	TARRINA BISAGRA PP 500 CC 48 UD CUI C/432	1,00	9,00	9,00		9,00
6V01000	TARRINA BISAGRA PP 1000 CC 46 UD CUI C/276	1,00	13,90	13,90		13,90
21400A	ENVASE ALUMINIO POLLO 125 UD ENDPACK C/4	1,00	8,60	8,60		8,60
TAR	TAPA ENVASE POLLO 125 UD ENDPACK C/4	1,00	3,95	3,95		3,95
Albarán:	1-003398 20/11/2020					
PRP922	PALILLO BROCHETA 15 CM DP 200 UD C/20	1,00	0,79	0,79		0,79
Albarán:	1-003408 23/11/2020					
713938	FREGONA MICROFIBRA TIRA ANCHA PAMEX	5,00	1,47	7,35		7,35
30003003	FILM PVC 45x300 SN C/3	6,00	3,65	21,90		21,90
15025001	BOLSA BASURA 90x115 SN C/25	25,00	1,29	32,25		32,25
055140	LAVAVAJILLAS MANUAL FLOTA PROFESIONAL 1250 ML C/15	15,00	0,88	13,20		13,20
RBC002	RODALES CALADOS 15 CM 100 UD DP C/40	3,00	1,10	3,30		3,30
15250	RODALES CALADOS 15 CM 250 UD CSN	2,00	3,04	6,08		6,08
RBC003	RODALES CALADOS 18 CM 100 UD DP C/40	5,00	1,23	6,15		6,15
RBC004	RODALES CALADOS 21 CM 100 UD DP C/20	5,00	1,66	8,30		8,30
TLUX200	TOALLITA LIMÓN LUXURY 200 UD SANTEX	1,00	15,50	15,50		15,50

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

OBSERVACIONES:

TOTAL:

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Número de cuenta

SUMINISTROS HOSTELERIA COSTASOL, S.L.

Pol. Ind. José Martín Méndez, C/ Graham Bell 12-B

29680 Estepona

MALAGA

B93638591

686611650

622601197

TABERNA DE MIGUEL, S.L.

C/ CARIDAD, Nº 30

29680 ESTEPONA

MALAGA

13

Factura

NÚMERO

PÁGINA

FECHA

1

003154

3

30/11/2020

N.I.F.	AGENTE	ELOY	FORMA DE PAGO
B-93556587	1		FACTURACIÓN MENSUAL

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
30214	CHEMINE PASTA GOFRADO BP C/6	2,00	8,20	16,40		16,40
6V01000	TARRINA BISAGRA PP 1000 CC 46 UD CUI C/276	1,00	13,90	13,90		13,90
6V0750	TARRINA BISAGRA PP 750 CC 46 UD CUI C/276	1,00	10,50	10,50		10,50
Albarán:	1-003410 23/11/2020					
097	CAÑITAS ENFUNDADAS 500 UD	1,00	4,90	4,90		4,90
Albarán:	1-003427 25/11/2020					
806040	BANDEJA CARTÓN Nº 6 BP 18x25 100 UD	1,00	6,60	6,60		6,60
147.39	CARTON PASTELERIA ORO 22x22 GPOU	1,00	16,85	16,85		16,85
Albarán:	1-003442 27/11/2020					
B901077	MANTELÍN INDIVIDUAL PVC 38x27 GRIS	72,00	2,30	165,60		165,60
Albarán:	1-003445 27/11/2020					
B901077	MANTELÍN INDIVIDUAL PVC 38x27 GRIS	2,00	2,30	4,60		4,60
	RETIRADO EN ALMACÉN	1,00				
Albarán:	1-003456 30/11/2020					
00048003	BOLSA BASURA 55x60 BLANCA AUTOCIERRE SN 15 UD C/48	48,00	0,66	31,68		31,68
141.45	PICK GOLF 9 CM GP 100 C/100	5,00	0,90	4,50		4,50
00025001	BOLSA ASA 40x50 SN BLANCA 120 UD NEVAPLAST C/25	5,00	2,45	12,25		12,25
711064	BAYETA MICROFIBRA COLORES 12 UD PAMEX	1,00	5,04	5,04		5,04
Albarán:	1-003457 30/11/2020					
055140	LAVAVAJILLAS MANUAL FLOTA PROFESIONAL 1250 ML C/15	15,00	0,88	13,20		13,20
15025001	BOLSA BASURA 90x115 SN C/25	25,00	1,29	32,25		32,25
714195	BAYETA PUNTO GRIS ROLLO 3 KG PAMEX	1,00	6,90	6,90		6,90
30214	CHEMINE PASTA GOFRADO BP C/6	3,00	8,20	24,60		24,60
5573	SERVILETA ELEGANCE 40x40 AZUL C/400	1,00	43,00	43,00		43,00
00400102	LEJÍA AMARILLA "LA PALEÑA" 4 LT C/3	3,00	0,98	2,94		2,94

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	1.269,76					1.269,76	266,65	

OBSERVACIONES:	TOTAL: 1.536,41
----------------	-----------------

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Número de cuenta
30/11/2020	1.536,41		